
ZARZĄDZENIE NR 0050.179.2022 
BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia stawki czynszu za dzierżawę lokalu użytkowego 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) w związku z §10 ust 2 pkt 3 Uchwały nr XIV/83/11 Rady Miejskiej w Lądku-Zdroju z dnia 
29 września 2011 roku w sprawie gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Lądek-Zdrój 
(Dz. U. Woj. Dol. z 2014 r., poz 1953 ze zm.) zarządzam co następuje 

§ 1. Ustalam indywidualną stawkę czynszu dla lokalu użytkowego przy ul. Kościelnej 16 w Lądku-Zdroju 
o powierzchni 37,12 m2 w wysokości 1,00 zł netto miesięcznie, który zostanie przeznaczony na działalność Caritas 
Diecezji Świdnickiej - Organizacja Pożytku Publicznego działającego w imieniu Grupy Inicjatywa Parafialnego 
Zespołu Caritas przy Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Narodzenia NMP w Lądku-Zdroju.  

Do stawki czynszu dolicz się podatek VAT w wysokości określonej odpowiednimi przepisami prawa. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Mienia i ochrony Środowiska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Roman Kaczmarczyk 

 

Id: 2E028D7E-9AF7-4494-A8F6-8A9759118FF7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-08-12T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2022-08-12T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




